
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                  ІХ  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2263

20.12.2024 м. Хуст

Про затвердження технічної документації
із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі  (на  місцевості) та  виділення  в
натурі земельної частки (паю)

Розглянувши  заяви  громадян  та  розроблені  технічні  документації  із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (часток)
паїв в натурі (на місцевості), з метою виділення земельних часток у власність,
відповідно до статей 12, 22, 81, 116, 125, 126 та п.5 ст. 186 Земельного кодексу
України,ст.55 Закону України «Про землеустрій», статей 5, 7 Закону України
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», а також Закону України «Про Державний земельний
кадастр»,  беручи до  уваги  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська
рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельних ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1.  Пузеняк  Марії  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  2226503285) мешканці  с. Стеблівка, вул. Миру (Гагаріна),
22 на  земельну  ділянку  площею  1,5000га з  кадастровим  номером  -
2125387800:03:001:0799, яка знаходиться в с. Стеблівка, урочище «Когутови»
для ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.2.  Деяк  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  2191102947) мешканці  с. Стеблівка, вул. Миру (Гагаріна),
37 на  земельну  ділянку  площею  1,5000га з  кадастровим  номером  -
2125387800:03:001:0798, яка знаходиться в с .Стеблівка, урочище «Когутови»
для ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.3.  Молнар  Ганні  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  2452415503) мешканці  с.  Стеблівка,  вул.  Травнева,  10 на
земельну  ділянку  площею  1,5000га з  кадастровим  номером  -
2125387800:03:001:0797, яка знаходиться в с .Стеблівка, урочище «Когутови»
для ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;



1.4.  Фетько  Івану  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-  2282922914)  мешканцю  с.  Липча,  вул.  Шкільна,  28 на
земельні ділянки загальною площею 0,5600га, а саме: земельна ділянка площею
0,1400 га з кадастровим номером - 2125385200:14:001:0039 в с. Липча, урочище
Мочар  земельна  ділянка  № 27;  земельна  ділянка  площею  0,1200га  з
кадастровим  номером  2125385200:11:001:0062  в  с. Липча,  урочище  Посіч
земельна  ділянка  № 3  та  земельна  ділянка  площею  0,3000га  з  кадастровим
номером  -  2125385200:13:001:0052  в  с. Липча,  урочище  Заріка  № 111  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.5.Попович  Михайлу  Івановичу (реєстраційний номер  облікової  картки
платника податків- 2843715638) мешканцю с. Бороняво, вул. Логойдових, 39 на
земельну  ділянку  площею  0,8000га з  кадастровим  номером  -
2110800000:06:001:0066,  яка  знаходиться  за  межами  населеного  пункту   на
території  Хустської  міської  територіальної  громади,  урочище  Багрик  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.6.  Вакаров  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  2174622680) мешканці с. Іза, вул. Липнева (Пушкіна), 1 на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000 га з кадастровим номером  -  2125383600:02:008:0492, за межами с. Іза,
урочище Бартуша; земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим номером
2125383600:02:004:0572, за  межами с.  Іза,  урочище Біля хімсклада; земельна
ділянка площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:006:0523 в с.
Іза, урочище Біла млака та земельна ділянка площею 0,0400га з кадастровим
номером - 2125383600:02:005:0835 в с. Карповтлаш, урочище Карповтлаш для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.7.  Жучкова  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-  2329819543)  мешканці  с.  Іза,  вул.  Раковського,  37 на
земельні ділянки загальною площею 1,6000га, а саме: земельна ділянка площею
0,4000 га з кадастровим номером  -  2125383600:02:008:0491, за межами с. Іза,
урочище  Хутар;  земельна  ділянка  площею 0,4800га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:007:0328,  за  межами  с.  Іза,  урочище  За  кузлихою;  земельна
ділянка площею 0,6400га з кадастровим номером - 2125383600:02:006:0520 в с.
Іза, урочище Біла млака та земельна ділянка площею 0,0800га з кадастровим
номером - 2125383600:02:005:0828 в с. Карповтлаш, урочище Карповтлаш для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.8.  Ізай Ганні Василівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-1508111708) мешканці  с. Іза, вул. Нанківська, 63 на земельні ділянки
загальною  площею  0,8000га,  а  саме:  земельна  ділянка  площею  0,2000  га  з
кадастровим  номером  -  2125383600:02:008:0496,  за  межами  с.  Іза,  урочище
Бартуша;  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:007:0332,  за  межами  с.  Іза,  урочище  За  кузлихою;  земельна
ділянка площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0575 за
межами  с. Іза,  урочище  Дуброва  та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з
кадастровим  номером  -  2125383600:02:005:0832  в  с. Карповтлаш,  урочище
Карповтлаш  для  ведення  особистого  селянського  господарства  на  території
Хустської ТГ;

1.9.  Сабов Володимиру Івановичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків-2497114071)  мешканцю  с.  Іза,  вул.  Центральна,  112,  на



земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000га з  кадастровим номером  -  2125383600:02:008:0489, за  межами с.  Іза,
урочище  Хутар;  земельна  ділянка  площею 0,2400га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:004:0570, за  межами с.  Іза,  урочище Біля хімсклада; земельна
ділянка площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:003:0205 за
межами  с. Іза,  урочище  Дуброва  та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з
кадастровим  номером  -  2125383600:02:005:0829  в  с. Карповтлаш,  урочище
Карповтлаш  для  ведення  особистого  селянського  господарства  на  території
Хустської ТГ;

1.10.  Шак  Ользі  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків- відмова) мешканці с. Липча, вул. Липовецька, 8 на земельну
ділянку площею 0,1400га з кадастровим номером - 2125385200:01:001:0325, яка
знаходиться в с. Липча, урочище «Мочар» для ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.11. Микуляк Василю Івановичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків- 3014905291) мешканцю с. Кривий, вул. Тиха, 2 на земельні
ділянки загальною площею 0,8600га, а саме: земельна ділянка площею 0,3000
га  з  кадастровим  номером  -  2125385200:10:002:0089  в  с. Липча,  урочище
“Заріка”  №122;  земельна  ділянка  площею  0,1200га  з  кадастровим  номером
2125385200:01:001:0343  в  с. Кривий,  урочище  “Полінець”  № 18;  земельна
ділянка площею 0,3000 га з кадастровим номером - 2125385200:18:003:0009 в с.
Осава,  урочище  “Осава”  №18  та  земельна  ділянка  площею  0,1400га  з
кадастровим номером - 2125385200:14:001:0040 в  с. Липча, урочище  “Мочар”
№ 209 для ведення особистого селянського господарства на території Хустської
ТГ;

1.12.  Микуляк  Ганні  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  1969603082) мешканці  с. Кривий, вул. Тиха, 1 на земельні
ділянки загальною площею 0,8600га, а саме: земельна ділянка площею 0,3000
га  з  кадастровим  номером  -  2125385200:18:003:0011  в  с. Осава,  урочище
“Осава”  №19;  земельна  ділянка  площею  0,3000га  з  кадастровим  номером
2125385200:10:002:0090 в с. Липча, урочище “Заріка” № 123; земельна ділянка
площею  0,1200  га  з  кадастровим  номером  -  2125385200:01:001:0342  в  с.
Кривий,  урочище  “Полінець”  №19  та  земельна  ділянка  площею  0,1400га  з
кадастровим номером - 2125385200:18:002:0010 в  с. Осава,  урочище  “Осава”
для ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.13. Вакарова Любові Миколаївні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-  1810517548) мешканці  с. Іза, вул. І Франка, 5, на земельну
ділянку площею 0,2000га з кадастровим номером  -  2125383600:02:008:0498 за
межами  с. Іза,  урочище  Бартуша  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.14.  Савинець Оксані Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-2848019541) мешканці с. Іза, вул. Нанківська, 68 на земельні
ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000
га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0476, за межами с. Іза, урочище
Бартуша,  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:003:0202, за межами с. Іза, урочище Біля берез, земельна ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:003:0203 за межами
с. Іза, урочище Біля берез та земельна ділянка площею 0,0400га з кадастровим



номером - 2125383600:02:005:0794 в с. Карповтлаш, урочище Карповтлаш для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.15.  Орос  Наталії  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків- 2084022866) мешканці с. Іза, вул. Вучкана, 30, на земельну
ділянку площею 0,2000га з кадастровим номером  -  2125383600:02:008:0475 за
межами  с. Іза,  урочище  Хутар  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.16.  Орос  Юрію  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  2460714978) мешканцю  с.  Іза,  вул.  Миру, 42 на земельні
ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000
га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0493, за межами с. Іза, урочище
Бартуша;  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:005:0830, за межами с. Іза, урочище Кузлиха; земельна ділянка
площею 0,3200га  з  кадастровим  номером  -  2125383600:02:006:0527  в  с. Іза,
урочище  Біла  млака  та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з  кадастровим
номером - 2125383600:02:005:0827 в с. Карповтлаш, урочище Карповтлаш для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.17.  Дячок  Івану  Федоровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  2208003251) мешканцю с. Іза, вул. Центральна, 245 «а» на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000  га,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:002:0259, за межами
с.  Іза,  урочище  За  терновцьом;  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з
кадастровим номером 2125383600:02:003:0199, за межами с. Іза, урочище Біля
берез;  земельна  ділянка  площею  0,3200га  з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:004:0523  за  межами   с. Іза,  урочище  Дуброва  та  земельна
ділянка площею 0,0400га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0760 в с.
Карповтлаш,  урочище  Карповтлаш  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.18.  Рущак  Івану  Дмитровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  1999103019) мешканцю  с.  Іза,  вул.  Кирила Галаса,  32 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000  га,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:002:0264, за межами
с. Іза, урочище Біля бункера; земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим
номером  2125383600:02:004:0532,  за  межами  с.  Іза,  урочище  Біля  берез;
земельна  ділянка  площею  0,3200га  з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:004:0531  за  межами   с. Іза,  урочище  Дуброва  та  земельна
ділянка площею 0,0400га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0776 в с.
Карповтлаш,  урочище  Карповтлаш  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.19. Вучкан Михайлу Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків-  1812603119)  мешканцю  с.  Іза,  вул.  Європейська,  9 на
земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000  га,  а  саме:  земельна  ділянка
площею 0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:002:0263, за межами
с. Іза, урочище Біля бункера; земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим
номером  2125383600:02:006:0510,  за  межами  с.  Іза,  урочище  За  фермою;
земельна  ділянка  площею  0,3200га  з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:004:0538  за  межами   с. Іза,  урочище  Дуброва  та  земельна
ділянка площею 0,0400га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0775 в с.



Карповтлаш,  урочище  Карповтлаш  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.20.  Якубець  Марії  Андріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків-  1826538309)  мешканці  с.  Іза,  вул.  Центральна,  66  на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0495, за межами с. Іза,
урочище Бартуша; земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим номером
2125383600:02:007:0331,  за  межами  с.  Іза,  урочище  За  кузлихою;  земельна
ділянка площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:006:0522 в с.
Іза, урочище Біла млака та земельна ділянка площею 0,0400га з кадастровим
номером - 2125383600:02:005:0837 в с. Карповтлаш, урочище Карповтлаш для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.21. Вакарова Христині Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків-  2344721006)  мешканці  с.  Іза,  вул.  Заверблянська,  9  на
земельні ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею
0,2000 га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0500, за межами с. Іза,
урочище Бартуша; земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим номером
2125383600:02:007:0329,  за  межами  с.  Іза,  урочище  За  кузлихою;  земельна
ділянка площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:006:0524 в с.
Іза, урочище Біла млака та земельна ділянка площею 0,0400га з кадастровим
номером - 2125383600:02:005:0834 в с. Карповтлаш, урочище Карповтлаш для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.22. Петрецька Мирославі Володимирівні (реєстраційний номер облікової
картки  платника  податків-  3343101226)  мешканці  с.  Карповтлаш,  вул.
Карпутлаш,  17  на  земельні  ділянки  загальною  площею  0,8000га,  а  саме:
земельна  ділянка  площею  0,2000  га  з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:008:0504, за межами с. Іза, урочище Бартуша; земельна ділянка
площею 0,2400га з кадастровим номером 2125383600:02:005:0844, за межами с.
Іза,  урочище  Біля  Цапа;  земельна  ділянка  площею  0,3200га  з  кадастровим
номером  -  2125383600:02:004:0573  за  межами  с. Іза,  урочище  Дуброва  та
земельна  ділянка  площею  0,0400га  з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:005:0838  в  с. Карповтлаш,  урочище  Карповтлаш для  ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.23. Вакаров Юрію Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків- 2518702411) мешканцю с. Іза, вул. Дружби, 12  на земельні
ділянки загальною площею 1,6000га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000
га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0497, за межами с. Іза, урочище
Бартуша;  земельна  ділянка  площею  0,2000га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:008:0494, за межами с. Іза, урочище Бартуша; земельна ділянка
площею 0,4800га з кадастровим номером - 2125383600:02:007:0330 за межами
с. Іза, урочище За кузлихою, земельна ділянка площею 0,6400га з кадастровим
номером -  2125383600:02:006:1524 в  с. Іза,  урочище Біла  млака та  земельна
ділянка площею 0,0800га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0840 в с.
Карповтлаш,  урочище  Карповтлаш  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ.

2. Громадянам власникам земельних часток (паїв), перерахованим в пункті
1 даного рішення, виділити земельні ділянки згідно сертифікатів на право на



земельну  частку  (пай)  в  натурі  (на  місцевості)  для  ведення  особистого
селянського господарства.

3. Рекомендувати громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення,
звернутися до суб’єкта державної реєстрації прав або нотаріуса із заявою про
державну реєстрацію права власності на вищезазначені земельні ділянки.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови                                                                   Василь ГУБАЛЬ


